灿
怦
川

占
V
A

A
瓦

口
m
川

尘
和
文

阶
信L
r

TtE·E·
---A

U
忖
品
机

比
亚

品
W
怕
”

半mM州
川

剧
那

郑农〔 2017 〕 68 号

郑州市农业农村工作委员会
关于公布规范性文件清理结果的通知

各县 （ 市、区 ）农委 ， 委属有关单位，机关有关处 （ 室 ）：

为进一步落实 “放管服”改革 ， 推进依法行政 p 按照《关于

进一步做好“放管服”改革涉及的规范性文件专项清理工作的通

知》（ 郑政办明电〔 2 017 〕 221 号 ） 要求，我委 由政策法规处牵

头？按照“谁起草？谁清理”的原则组织实施了规范性文件清理

工作。经过对我委 2017 年 6 月 30 日前印发的现行有有效的 86

件规范性文件进行清理，继续有效 17 件， 宣布失效 55 件，废止

14 件。现予公布？请结合工作实际，按照清理结果，认真抓好

有效规范性文件的贯彻执行。

附件： 1. 郑州市农委继续有效规范性文件目录

4ll

&

2. 郑州市农委失效规范性文件目录

3. 郑 11'1 市农委废止规范性文件目录

....... .啊，．，

nL

附件 1

郑州市农委继续有效规范性文件H求

序号 文件名 又 号

郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市举报制售假劣农资产 郑农（20 1 2) 77 号

品违法案件有功人员奖励办法（试行）的通知

2
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市农业农村工作委员会 郑农（ 20 1 2) 82 号

行政执法程序规定的通知

‘、、’
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市农业农村工作委员会 郑农（ 20 1 2) 83 号

行政执法监督程序规定的通知

4
郑州市农业农村工作委员会关于进一步加强农药市场监管工作的 郑农〔20 1 7 〕 I 7 号

通知

气
郑州市农业农村工作委员会关于建立农产品生产经营企业诚信档 郑农〔20 1 3) 6 1 号

案的通知

6
郑州市农业农村工作委员会关于印发加强农产品质量安全监管延 郑农（20 1 6) 1 20 号

伸绩效管理实施方案》的通知

7
郑州市农业农村工作委员会关于印发创建国家食品安全示范城市 郑农（20 1 7 ) 2 号

工作实施方案的通知

8
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市农产品质量安全事故 郑农（ 20 1 7) 1 3 号

应急预案的通知

9
郑州市农业农村工作委员会办公室关于建立郑州市农产品质业安 郑农办（ 201 7) 2 1 号

全黑名单制度的通知

10
郑州市农业农村工作委员会办公室关于开展 20 1 7 年郑州市农产品 郑农办（20 I 7) I 6 号

质量安全例行监测工作的通知

] ]
郑州市农业农村工作委员会办公室关于加强 20 1 7 年新型职业农民 郑农办（20 1 7 ) 35 号

培育基础性工作及开展培育对象需求申报调研工作的通知

] 2
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市示范家庭农场认定管 美fl农（20 1 4 ) 78 号

理暂行办法的通知

] 3
郑州市农业农村工作委员会关于在全市开展土地流转交易鉴证工 郑农（20 1 6 ) I 2 号

作的通知

14
郑州市农业农村工作委员会办公室关于印发郑州市农村土地经营 郑农办（ 20 1 5) 75 号

权流转合同示范文本的通知

15
郑州市农业农村工作委员会关于印发 201 7 年化肥使用量零增长行 郑农〔201 7) 25 号

动方案的通知

16
郑州市农业农村工作委员会关于印发水污染防治攻坚工作实施方 郑农〔20 1 7) 26 号

案的通知

17
郑州市农业农村工作委员会办公室关于开展玉米种子质量监督抽 郑农办 （ 20 1 4 ) 62 号

查工作的通知

n《
υ

附件 2

郑州市农委尖效规范性文件H 习之

序号 文件名 又 号

郑州市农业农村工作委员会办公室印发关于进一步做好小麦全蚀 郑农办（20 I 0 ) 84 号

病疫情控制工作的通知

郑州市农业农村工作委员会办公室关于加强南瓜石蝇疫情控制工 郑农办（2012 ) 22 号

作的通知

.) ，、
郑州市农业农村工作委员会办公室关于开展种子生产经营单位资 其I~农办 （ 20 1 4) 3 号

质审查工作的通知

郑州市农业农村工作委员会办公室关于加强秋作物重大病虫监测 郑农办（ 20 14 ) 37 号
4

防控工作的紧急通知

气
郑州市农业农村工作委员会办公室关于切实做好抗旱保秋工作的

紧急通知

郑农办（2014 ) 40 号

6
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市 20 1 4 年春季麦田管理 郑农（20 1 4) 7 号

意见的通知

7
郑州市农业农村工作委员会关于做好小麦赤霉病防控工作的紧急 郑农（20 1 4 〕 36 号

通知

郑州市农业农村工作委员会关于印发 20 1 4 年秋粮生产技术指导意 郑农（20 1 4) 68 号

见的通知

9
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市 2014 年农作物品产创 郑农（2014 ) 73 号

建实施方案的通知

10
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市 20 1 4 年麦播期病虫草 郑农（ 20 1 4 ） 门7 号

害防治工作意见的通知

11
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市 20 1 4 年小麦插手中技术 郑农（20 1 4 ） 门6 号

意见的通知

12
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市 2015 年小麦春季管理 郑农（2015 ) 7 号

技术意见的通知

l 3
郑州市农业农村工作委员会关于加强小麦中后期病虫害防治工作 郑农（2015 ) 1 7 号

的通知

14
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市 20 1 5 年麦插期病虫草 郑农（20 15 ) 87 号

害防治工作意见的通知

15
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市 20 1 5 年小麦播种技术 郑农（ 20 1 5) 86 号

意见的通知

16
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市 20 1 5 年冬前麦田管理 郑农（20 1 5 ) 108 号

技术意见的通知

- 4 一

1 7
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市 20 1 6 年春季麦田管理 失~农（ 20 1 6 ) 14 号

技术意见的通知

18
郑州市农业农村工作委员会关于加强小麦l卡后期病虫害防泊工作 郑农（2016 ) 35 号

的通知

19
郑州市农业农村工作委员会关于进一步加强麦旺l后期管理的紧急 郑农（2016 ) 44 号

通知

20
郑州市农业农村工作委员会关于印发 20 1 6 年秋粮生产技术指导意 郑农（ 20 1 6 〕 67 号

见的通知

21
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市 20 1 6 年麦播期病虫草 郑农（20 1 6 〕 90 号

害防治工作意见的通知

22
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市 20 1 6 年小麦播种技术 郑农〔20 16 ) 89 号

意见的通知

23
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市 201 6 年冬前麦田管理 郑农〔2016 ) I 14 号

技术意见的通知

24
郑州市农业农村工作委员会关于印发 20 1 7 年郑州市春季麦田管理 郑农（20门 ） 7 号

技术意见的通知

25 郑州市 20 1 7 年小麦中后lU~病虫害防治工作意见 其rs农〔 20 1 7) 14 号

26
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市 20 1 4 年沃土工程项目 郑农〔20 1 4 ) 74 号

建设实施方案的通知

27
郑州市农业农村工作委员会关于进一步推进规范行政处罚裁量权 郑农（2013 ) 98 号

工作的通知

郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市农业农村工作委员会 共fl农（2014 ) 4 号

28 关于做好打击侵犯品种权和市lj售假劣种子专项行动的实施怠见的

通知

29
郑州市农业农村工作委员会关于印发 20 1 4 年郑州市农药市场整治 郑农（20 1 4 ) 45 号

行动方案的通知

30
郑州市农业农村工作委员会关于印发 201 4 年郑州市农产品生产基 郑农（20 1 4 〕 46 号

地农药专项整治方案的通知

31
郑州市农业农村工作委员会关于印发 2014 年郑州市秋季农资市场 其ll农（ 2014 ) 1 08 号

集中整治行动方案的通知

32 郑州市农业农村工作委员会关于开展农资打假秋冬季行动的通知 郑农（2014 ) 120 号

11
郑州市农业农村工作委员会关于开展 20 1 5 年春季农资市场专项集 郑农（20 1 5 ) 13 号

中整治行动的通知

34
郑州市农业农村工作委员会关于印发 20 1 5 年郑州市打击侵犯品种 共fl农〔20 1 5) 14 号

权和制售假劣种子行为专项行动实施方案的通知

1气
郑州市农业农村工作委员会关于印发 20 1 5 年郑州市农资打假专项 郑农（20 1 5) 32 号

治理行动实施方案的通知

36
郑州市农业农村工作委员会关于印发 20 1 6 年农药专项整治行动方 郑农（20 1 6 ) 55 号

案的通知

37
郑州市农业农村工作委员会关于做好 20 1 6 年秋季农作物种子市场 郑农（201 6) 82 号

专项检查的通知

民
υ

38
郑州市农业农村工作委员会关于印发 20 1 7 年第一季度集ij-1执法行 郑农 （ 20 1 7 〕 l 0 号

动方案的通知

39
郑州市农业农村工作委员会关于印发 20 1 7 年第二季度集中执法行 郑农（2017 〕 20 号

动方案的通知

40
郑州市农业农村工作委员会办公室关于印发郑州市农业农村工作 美Jl农办（20 1 1 ) 1 6 号

委员会文明执法教育活动方案的通知

41
郑州市农业农村工作委员会关于印发 20 14 年农资打假专项治理行 郑农 （ 20 1 4 ) 22 号

动实施方案的通知｜

42
郑州市农业农村工作委员会关于印发 20 1 4 年全市农产品质量安全 郑农（2014) 32 号

专项整治方案的通知

43
郑州市农业农村工作委员会关于印发 20 1 5 年全市农产品质量安全 郑农 （ 2015) 34 号

专项整治方案的通知

44
郑州市农业农村工作委员会关于开展 201 6 年元旦春节期间农产品 郑农（20 1 5 ）门7 号

质量安全专项整治工作的通知

45
郑州市农业农村工作委员会关于开展 201 7 年元旦春节期间农产品 郑农 （ 20 1 6 ) 1 2 1 号

质量安全专项整泊工作的通知

46
郑州市农业农村工作委员会办公室关于加强春夏期间农产品质量 郑农办 （ 20 1 5 ) 23 号

安全监管工作的通知

<I 7
郑州市农业农村工作委员会办公室关于印发郑州市农产品质量安 郑农办（20 1 5 ) 84 号

全集中整治专项行动工作方案的通知

-'18
郑州市农业农村工作委员会办公室关于开展 20 1 6 年郑州市农产品 郑农办（ 20 1 6 ) 1 6 号

质量安全例行监测工作的通知

.:19
郑州市农业农村工作委员会关于落实郑州未来发展需要着力研究 郑农 （ 20 1 l 〕 1 72 号

的若干建设布局和重大项目问题的工作方案

50
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市 201 4 年春季蔬菜生产 郑农（2014 ) 8 号

管理意见的通知

5 1
郑州市农业农村工作委员会关于印发 20 1 4 年万名科技人员包万村 郑农 （ 20 14 ) 40 号

科技服务行动实施方案的通知

52
郑州市农业农村工作委员会关于印发 20 1 6 年万名科技人员包万村 美rs农 （ 20 1 6 ) 36 号

科技服务行动实施方案的通知

53
郑州市农业农村工作委员会办公室关于做好 201 4 年农业转基因生 郑农办（20 1 4 ) 41 号

物安全监管工作的通知

5L1
郑州市农业农村工作委员会关于印发关于深入开展争创人民满意 郑农（20 1 1 ) 1 84 号

公务员活动的实施方案的通知

55
郑州市农业农村工作委员会办公室关于做好 2014 年渔业互保工作 郑农办 （ 20 14) 28 号

的通知

一 6 一

附件 3

郑州 di农委废止规范性文件U法

序号 文件名 又 号

郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市农产品质量安全事故 郑农 （ 20 1 2 ) 53 号

应急预案的通知

2
郑州市农业农村工作委员会办公室关于印发郑州市农产品质量安 郑农办（ 20 1 6) 5 6 号

全事故应急预案的通知

郑州市农业农村工作委员会郑州市财政周关于加强一事一议筹资 郑农财（20 11 ) 26 号

筹劳项目洛实资金规范使用的通知

~
郑州市农业农村工作委员会郑州市财政周关于进一步做好一事－ 郑农财（20 11 ) 33 号

议筹资筹劳项目实施和财政奖补资金管理工作的通知

气
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市农业农村工作委员会

规范性文件制定程序规定的通知

郑农 （ 20 1 2) 80 号

6
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市农业农村工作委员会 郑农（20 1 2 〕 84 号

建立“坚持依靠群众推进工作落实”长效机制实施方案的通知

7
郑州市农业农村工作委员会办公室关于印发《郑州｜农业》编发实施 郑农办（20 1 2) 8 号

方案的通知

郑州市农业农村工作委员会办公室关于印发郑州市涉农领域危险 郑农办〔20 1 6 ) 82 号

化学品安全专项整治实施方案的通知

9
郑州市农业农村工作委员会办公室关于印发郑州市农产品加工制 郑农办（20 1 4 ) 48 号

粉企业粉尘防爆专项整治实施方案的通知

10
郑州市农业农村工作委员会办公室关于印发不文明执法行为暗访 郑农办（20 1 0 ) 120

监督实施方案的通知

] 1
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市农业农村工作委员会 郑农（20 1 2) 79 号

重大行政决策规定的通知

12
郑州市农业农村工作委员会关于印发郑州市农业农村工作委员会 郑农（20 1 2 ) 8 1 号

行政服务程序规定的通知

13
郑州市农业农村工作委员会办公室关于印发股份经济合作社示范 郑农办（20 11 ) 62 号

草程的通知

] 4
郑州市农业农村工作委员会关于切实加强农村经营管理体系建设 郑农（20 1 2 ) 44 号

的实施意见

- 7 一

郑州市农业农村工作委员会办公室 2017 年 7 月 28 日印发

00